[image: image1.jpg]

	ESTADO DO PARANÁ

POLÍCIA MILITAR
DIRETORIA DE PESSOAL

[image: image2.jpg]

CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL Nº 098/10

CONCURSO PÚBLICO PARA INGRESSO NA POLÍCIA MILITAR DO PARANÁ
Soldado Policial Militar-Edital 004/2005

Resultado de Recurso Administrativo
O Chefe do Centro de Recrutamento e Seleção no uso de suas atribuições:

Art. 1º - Divulga o resultado do Recurso Administrativo apresentado pela candidata Sandra Mara Ribeiro do Nascimento/RG 6.642.351-4 em relação ao resultado do Exame de Capacidade Física, com base na resposta apresentada pela Banca Examinadora indefere o requerido.
Art. 2º - O Requerimento e a respectiva resposta da Banca Examinadora encontram-se disponíveis no Centro de Recrutamento e Seleção da Polícia Militar do Paraná.
Curitiba, 09 de março de 2010.

Maj. QOPM Mauricio César de Moraes,

Chefe do CRS.

PAGE
2
CRS/DP – Edital 130/08 – Convocação condicional